

## Pachet papetarie

I.D.: 81459627

---

Data publicarii	27.04.23	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 501,29 RON - 501,29 RON

---

Descriere: Nr articol Nume produs Unitate Cantitate Pret lei fara tva Valoare fara tva 1 Biblioraft A4 PP 75mm Forster 25 Buc 7.5 187.5 2 Biblioraft A4 PP 50mm Forster 5 buc 7.5 37.5 3 Dosar din plastic cu sina si perforatii Exxo 30 Buc 0.61 18.3 4 Pix 0.3mm (F) Schneider Slider 3 buc 4.56 13.68 5 Banda dublu adeziva 12mmx10m 1 rola 5.85 5.85 6 Folie laminare A4 80microni 100/set 1 set 58.34 58.34 7 Fisa de magazine A5 fata/verso 500 buc 0.24 120 8 Pix unica folosinta F Schneider Tops 10 buc 1 10 9 Ace cu gamalie Forster 28 mm 50g/cutie 1 cutie 1.66 1.66 10 Stilou corector varf metal 12ml 6 buc 2.66 15.96 11 Capsator 30 coli Novus Stabil / Capsator 30 coli Novus Stabil 1 buc 32.5 32.5 Total fara T.V.A. = 501.29 lei

---